
UCHWAŁA NR VI/83/15
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 19 czerwca 2015 r.

w sprawie planu pracy Komisji ds. budżetu i rozwoju gospodarczego na rok 2015.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz § 14 pkt 2 i 3 Uchwały Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 26 marca 2003 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica - Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić następujący plan pracy Komisji ds. budżetu i rozwoju gospodarczego na 2015 rok: 

I KWARTAŁ. 

1) Opiniowanie projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie Gminy Trzebnica na rok 2015. 

2)  Wnioski i propozycje członków Komisji.

II KWARTAŁ. 

1) Opiniowanie projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie Gminy Trzebnica na rok 2015. 

2)  Analiza wykonania budżetu Gminy Trzebnica za rok 2014 oraz zaopiniowanie wniosku o udzielenie 
absolutorium dla Burmistrza Gminy Marka Długozimy. 

3)  Wnioski i propozycje członków Komisji.

III KWARTAŁ. 

1) Opiniowanie projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie Gminy Trzebnica na rok 2015. 

2)  Analiza wykonania budżetu Gminy Trzebnica za pierwsze półrocze 2015 roku. 

3)  Wnioski i propozycje członków Komisji.

IV KWARTAŁ. 

1) Opiniowanie projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie Gminy Trzebnica na rok 2015. 

2)  Opiniowanie projektu budżetu Gminy Trzebnica na 2016 rok. 

3)  Wnioski i propozycje członków Komisji.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Trzebnicy. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: ZPPQH-SAVER-CHDGK-ZUCRY-BQMHE. Uchwalony Strona 1




